
Česká basketbalová federace – OBLAST STŘEDNÍ ČECHY 
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 

IČO: 011 77 702 
Číslo účtu: 203283223/0600 

 

 1  03.11.2021 
 

 

Rozpis kvalifikací o účast na NF 2021/2022 

U11 – Mix:  

-bez přihlášených účastníků, nekoná se 

U11 B – nejmladší minižáci:  

Účastníci: BA Nymburk, BK Brandýs  

Systém: jednokolově  

Termíny: 
 4.12.2021 Brandýs – Nymburk 
5.12. 2021 Nymburk – Brandýs 
 
Výsledky obou zápasů se sčítají, při rovnosti součtu bodů po ukončení 2. zápasu se prodlužuje vždy o 5 
minut do rozhodnutí. 
   
U11 G: nejmladší minižákyně:  

Účastníci: Sadská, Pastelka, Kralupy, Benešov  

Systém: dvoukolově, semifinále, finále 

Termíny:   

I.kolo:   4.12.S1 -  Sadská – Pastelka, S2 - Benešov – Kralupy 

 5.12. S1 - Pastelka – Sadská, S2 - Kralupy - Benešov 

II. kolo: 8.1.: vítěz S1 x vítěz S2 

               9.1.  vítěz S2 x vítěz S1 

U12 B – mladší minižáci  

Účastníci: BA Nymburk, Kolín, BK Brandýs  

Systém: tříkolově turnajově vždy u jednoho z účastníků 

Termíny:  

I.kolo: 12.12. BA Nymburk, Kolín, BK Brandýs 

II.kolo: 16.1. Kolín, Brandýs, Nymburk 

III.kolo:20.2. Brandýs, Nymburk, Kolín 

            

 

 

 



Česká basketbalová federace – OBLAST STŘEDNÍ ČECHY 
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 

IČO: 011 77 702 
Číslo účtu: 203283223/0600 

 

 2  03.11.2021 
 

U12 G – mladší minižákyně:  

Účastníci: Sadská, Slaný, Kladno, Brandýs 

11.12.: S1 Sadská – Kladno, S2 Slaný-Brandýs  

12.12.: S1 Kladno – Sadská, S2 Brandýs – Slaný 

19.2.:  vítězové  S1 x S2 

20.2. vítězové  S2 x S1 

Výsledky 2.kola se sčítají, při rovnosti bodů po ukončení 2.zápasu se prodlužuje vždy o 3 minuty do 
rozhodnutí. 
 

U13 G: starší minižákyně 

Účastníci: Sadská, Kladno  

 

Systém: jednokolově 

Termíny: 

4.12. Kladno – Sadská 

5.12. Sadská – Kladno 

 

Výsledky obou zápasů se sčítají, při rovnosti bodů po ukončení 2.zápasu se prodlužuje vždy o 3 
minuty do rozhodnutí. 
 

U13 B: starší minižáci 

Účastníci: Nymburk, Brandýs, Čelákovice 

Systém: tříkolově turnajově vždy u jednoho z účastníků 

Termíny:  

I.kolo:  5.12. BA Nymburk, Čelákovice, BK Brandýs 

II.kolo  9.1. Čelákovice, Brandýs, Nymburk 

III.kolo 27.2. Brandýs, Nymburk, Čelákovice 

 

 

 

 

 

 

 



Česká basketbalová federace – OBLAST STŘEDNÍ ČECHY 
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 

IČO: 011 77 702 
Číslo účtu: 203283223/0600 

 

 3  03.11.2021 
 

 

Společná ustanovení pro všechny minižákovské kvalifikace :  

1. Hraje se podle platných pravidel MINIBASKETBALU pro sezónu 2021/22.  
2. V bodě 1 zejména upozorňuji na skutečnost, že každý hráč smí nastoupit pouze ve dvou  

hracích obdobích. Porušení tohoto pravidla nebude tolerováno a v případě menšího počtu 
hráčů bude utkání kontumováno.  

3. Družstva startují na platné licence a soupisky, které budou pro kvalifikaci zvláště vygenerovány.  
4. Družstva startují na vlastní náklady. 

5. V kvalifikaci je zakázán start starších hráčů, mohou startovat jen hráči odpovídajících ročníků 

v dané kategorii. Žádné výjimky nejsou tolerovány.  

6. Tam, kde se setkají v hrací den pouze 2 soupeři, hraje se jen jeden zápas, v turnaji 3.soupeřů 

musí být mezi zápasy dodržena pauza minimálně 2 hodiny, pokud se týmy nedohodnou jinak. 

7. Zápisy musí domácí družstvo naskenovat do systému první pracovní den po utkání. 

8. STK si vyhrazuje právo změnit rozpis kvalifikací vzhledem k aktuální epidemiologické situaci. 

 

 


